
FV1521500239FAKTURA - daňový doklad č.

Tel.: Bankovní účet:
21500239
112647474/0300+420 281 980 201

DIČ: CZ62968939IČ: 62968939
Úvaly250 8

Havlíčkova 92
B + H, spol.s r.o.
Dodavatel

Variabilní symbol:

Společnost je zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 44919

43,81Hmotnost (kg):

Základní škola a Mateřská škola generála Františka 
Fajtla DFC, Rychnovská, 350, 19900  Praha 9 - Letňany

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola generála 
Františka Fajtla DFC

Rychnovská, 350
19900 Praha 9 - Letňany
Česká republika
IČ : 60446005 DIČ :

001Tel: 283 922 528

Příjemce:

Praha 9 - Letňany19900
Rychnovská, 350
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC

Zp. dopravy: Interní doprava

OPB10210106

Zd. plnění: 
Splatnost:
Vystavení:

Zp. platby:
30.08.2021
29.09.2021
30.08.2021

Bankovním převodem

Objednávka:

Tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81 odst.2., pís.B 049124

(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

XXX Testíky pro třeťáky - matematika - 
1.díl barevný pracovní sešit - BONUS

19-320X 100 ks 0,0010% 0,00
0,00

0,00 %
(0,00)

0,00

Procvičujeme s Matýskem 3.ročník - 
Geometrie - pracovní sešit 

19-329 4 ks 39,0010% 31,91
140,40

788076 0007359

10,00 %
(35,10)

127,64

Matýskova matematika 3.ročník - 
geometrie - učebnice

19-337 40 ks 59,0010% 48,27
2 124,00

788076 0007289

10,00 %
(53,10)

1 930,91

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika 3.ročník - 7.díl 

19-338 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788076 0021359

10,00 %
(71,10)

193,91

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika - Geometrie 3. 
ročník

19-340 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788076 0020819

10,00 %
(71,10)

193,91

XXX Testíky pro čtvrťáky - matematika - 
1.díl barevný pracovní sešit - BONUS

19-420X 12 ks 0,0010% 0,00
0,00

0,00 %
(0,00)

0,00

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika 4.ročník - 1.díl

19-423 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788072 8988869

10,00 %
(71,10)

193,91

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika 4.ročník - 2.díl

19-424 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788072 8988939

10,00 %
(71,10)

193,91

Matýskova matematika 4.ročník - 
geometrie - pracovní sešit

19-429 4 ks 43,0010% 35,18
154,80

788076 0024329

10,00 %
(38,70)

140,73

Matýskova matematika 4.ročník - 1.díl 
učebnice

19-435 29 ks 59,0010% 48,27
1 539,90

788076 0023889

10,00 %
(53,10)

1 399,91

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Zkopicova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová1/2



(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

Matýskova matematika 4.ročník - 2.díl 
učebnice

19-436 47 ks 59,0010% 48,27
2 495,70

788076 0023959

10,00 %
(53,10)

2 268,82

Matýskova matematika 4.ročník - 
geometrie - učebnice

19-437 29 ks 59,0010% 48,27
1 539,90

788076 0024019

10,00 %
(53,10)

1 399,91

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika pro 5.ročník - 
1.díl

19-523 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788072 8996789

10,00 %
(71,10)

193,91

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika pro 5.ročník - 
2.díl

19-524 1 ks 79,0010% 64,64
71,10

788072 8996859

10,00 %
(71,10)

64,64

Přírodověda 5.ročník (Člověk a jeho svět)  
- barevný pracovní sešit 

19-533 1 ks 55,0010% 45,00
49,50

788076 0027849

10,00 %
(49,50)

45,00

Matýskova matematika 5.ročník - 1.díl 
učebnice

19-535 28 ks 59,0010% 48,27
1 486,80

788072 8995629

10,00 %
(53,10)

1 351,64

Matýskova matematika 5.ročník - 2.díl 
učebnice

19-536 43 ks 59,0010% 48,27
2 283,30

788076 0001559

10,00 %
(53,10)

2 075,73

Matýskova matematika 5.ročník - 
geometrie - učebnice

19-537 45 ks 59,0010% 48,27
2 389,51

788076 0001629

10,00 %
(53,10)

2 172,28

Přírodověda 5.ročník - Porozumění v 
souvislostech- učebnice 

19-590 1 ks 99,0010% 81,00
89,10

788072 8995559

10,00 %
(89,10)

81,00

Přírodověda 5.ročník - Porozumění v 
souvislostech- pracovní sešit

19-591 1 ks 57,0010% 46,64
51,30

788072 8990299

10,00 %
(51,30)

46,64

15 482,00 KčCelková částka

Převzal Předal

Rozpis DPH uveden v měně CZK

15 482,001 407,4314 074,57CELKEM

15 482,001 407,4314 074,57snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Zkopicova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová2/2



FV1521500400FAKTURA - daňový doklad č.

Tel.: Bankovní účet:
21500400
112647474/0300+420 281 980 201

DIČ: CZ62968939IČ: 62968939
Úvaly250 8

Havlíčkova 92
B + H, spol.s r.o.
Dodavatel

Variabilní symbol:

Společnost je zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 44919

81,44Hmotnost (kg):

Základní škola a Mateřská škola generála Františka 
Fajtla DFC, Rychnovská, 350, 19900  Praha 9 - Letňany

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola generála 
Františka Fajtla DFC

Rychnovská, 350
19900 Praha 9 - Letňany
Česká republika
IČ : 60446005 DIČ :

001Tel: 283 922 528

Příjemce:

Praha 9 - Letňany19900
Rychnovská, 350
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC

Zp. dopravy: Interní doprava

OPB10210106

Zd. plnění: 
Splatnost:
Vystavení:

Zp. platby:
02.09.2021
02.10.2021
02.09.2021

Bankovním převodem

Objednávka:

Tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81 odst.2., pís.B 049124

(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

Matýskova matematika 3.ročník - 7.díl 
učebnice  - počítání do sta

19-335 100 ks 59,0010% 48,27
5 310,01

788076 0007049

10,00 %
(53,10)

4 827,28

Matýskova matematika 3.ročník - 
geometrie - učebnice

19-337 60 ks 59,0010% 48,27
3 186,01

788076 0007289

10,00 %
(53,10)

2 896,37

XXX Testíky pro čtvrťáky - matematika - 
1.díl barevný pracovní sešit - BONUS

19-420X 88 ks 0,0010% 0,00
0,00

0,00 %
(0,00)

0,00

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika - Geometrie - 
4.ročník

19-425 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788072 8989789

10,00 %
(71,10)

193,91

Matýskova matematika 4.ročník - 1.díl 
učebnice

19-435 71 ks 59,0010% 48,27
3 770,11

788076 0023889

10,00 %
(53,10)

3 427,37

Matýskova matematika 4.ročník - 2.díl 
učebnice

19-436 53 ks 59,0010% 48,27
2 814,31

788076 0023959

10,00 %
(53,10)

2 558,46

Matýskova matematika 4.ročník - 
geometrie - učebnice

19-437 71 ks 59,0010% 48,27
3 770,11

788076 0024019

10,00 %
(53,10)

3 427,37

XXX Testíky pro paťáky - matematika - 
1.díl barevný pracovní sešit - BONUS

19-520X 100 ks 0,0010% 0,00
0,00

0,00 %
(0,00)

0,00

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika pro 5.ročník - 
2.díl

19-524 2 ks 79,0010% 64,64
142,20

788072 8996859

10,00 %
(71,10)

129,27

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika - Geometrie - 5. 
ročník

19-525 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788072 8996929

10,00 %
(71,10)

193,91

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Jfiserova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová1/2



(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

Matýskova matematika 5.ročník - 1.díl 
učebnice

19-535 59 ks 59,0010% 48,27
3 132,91

788072 8995629

10,00 %
(53,10)

2 848,10

Matýskova matematika 5.ročník - 2.díl 
učebnice

19-536 57 ks 59,0010% 48,27
3 026,71

788076 0001559

10,00 %
(53,10)

2 751,55

Matýskova matematika 5.ročník - 
geometrie - učebnice

19-537 55 ks 59,0010% 48,27
2 920,50

788076 0001629

10,00 %
(53,10)

2 655,00

28 499,00 KčCelková částka

Převzal Předal

Rozpis DPH uveden v měně CZK

28 499,002 590,8325 908,17CELKEM

28 499,002 590,8325 908,17snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Jfiserova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová2/2



FV1521500558FAKTURA - daňový doklad č.

Tel.: Bankovní účet:
21500558
112647474/0300+420 281 980 201

DIČ: CZ62968939IČ: 62968939
Úvaly250 8

Havlíčkova 92
B + H, spol.s r.o.
Dodavatel

Variabilní symbol:

Společnost je zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 44919

1,99Hmotnost (kg):

Základní škola a Mateřská škola generála Františka 
Fajtla DFC, Rychnovská, 350, 19900  Praha 9 - Letňany

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola generála 
Františka Fajtla DFC

Rychnovská, 350
19900 Praha 9 - Letňany
Česká republika
IČ : 60446005 DIČ :

001Tel: 283 922 528

Příjemce:

Praha 9 - Letňany19900
Rychnovská, 350
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC

Zp. dopravy: Interní doprava

OPB10210106

Zd. plnění: 
Splatnost:
Vystavení:

Zp. platby:
08.09.2021
08.10.2021
08.09.2021

Bankovním převodem

Objednávka:

Tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81 odst.2., pís.B 049124

(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

Matýskova matematika 5.ročník - 1.díl 
učebnice

19-535 13 ks 59,0010% 48,27
690,31

788072 8995629

10,00 %
(53,10)

627,55

690,00 KčCelková částka

Převzal Předal

Rozpis DPH uveden v měně CZK

690,0062,73627,27CELKEM

690,0062,73627,27snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Jfiserova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová1/1



FV1521500838FAKTURA - daňový doklad č.

Tel.: Bankovní účet:
21500838
112647474/0300+420 281 980 201

DIČ: CZ62968939IČ: 62968939
Úvaly250 8

Havlíčkova 92
B + H, spol.s r.o.
Dodavatel

Variabilní symbol:

Společnost je zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 44919

14,60Hmotnost (kg):

Základní škola a Mateřská škola generála Františka 
Fajtla DFC, Rychnovská, 350, 19900  Praha 9 - Letňany

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola generála 
Františka Fajtla DFC

Rychnovská, 350
19900 Praha 9 - Letňany
Česká republika
IČ : 60446005 DIČ :

001Tel: 283 922 528

Příjemce:

Praha 9 - Letňany19900
Rychnovská, 350
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC

Zp. dopravy: Interní doprava

OPB10210106

Zd. plnění: 
Splatnost:
Vystavení:

Zp. platby:
15.09.2021
15.10.2021
15.09.2021

Bankovním převodem

Objednávka:

Tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81 odst.2., pís.B 049124

(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

Matýskova matematika 3.ročník - 8.díl 
učebnice - počítání do tisíce

19-336 92 ks 59,0010% 48,27
4 885,21

788076 0007119

10,00 %
(53,10)

4 441,10

Metodický průvodce k učebnici 
Matýskova matematika 3.ročník - 8.díl

19-339 3 ks 79,0010% 64,64
213,30

788076 0029139

10,00 %
(71,10)

193,91

5 099,00 KčCelková částka

Převzal Předal

Rozpis DPH uveden v měně CZK

5 099,00463,544 635,46CELKEM

5 099,00463,544 635,46snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Jfiserova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová1/1



FV1521500842FAKTURA - daňový doklad č.

Tel.: Bankovní účet:
21500842
112647474/0300+420 281 980 201

DIČ: CZ62968939IČ: 62968939
Úvaly250 8

Havlíčkova 92
B + H, spol.s r.o.
Dodavatel

Variabilní symbol:

Společnost je zapsána u MS v Praze, odd. C, vložka 44919

1,24Hmotnost (kg):

Základní škola a Mateřská škola generála Františka 
Fajtla DFC, Rychnovská, 350, 19900  Praha 9 - Letňany

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola generála 
Františka Fajtla DFC

Rychnovská, 350
19900 Praha 9 - Letňany
Česká republika
IČ : 60446005 DIČ :

001Tel: 283 922 528

Příjemce:

Praha 9 - Letňany19900
Rychnovská, 350
Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC

Zp. dopravy: Interní doprava

OPB10210106

Zd. plnění: 
Splatnost:
Vystavení:

Zp. platby:
15.09.2021
15.10.2021
15.09.2021

Bankovním převodem

Objednávka:

Tuto fakturu lze použít pro plnění podmínek, které nařizuje zákon 435/2004 Sb.§81 odst.2., pís.B 049124

(Celkem s DPH)(S DPH/MJ)
SlevaPoložka Sazba Celkem bez DPHBez DPH/MJCena/MJKatalog MJPočet

Matýskova matematika 3.ročník - 8.díl 
učebnice - počítání do tisíce

19-336 8 ks 59,0010% 48,27
424,80

788076 0007119

10,00 %
(53,10)

386,18

425,00 KčCelková částka

Převzal Předal

Rozpis DPH uveden v měně CZK

425,0038,64386,36CELKEM

425,0038,64386,36snížená 10 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Zpracováno informačním systémem Money S5
Vystavil: Jfiserova Vytiskl(a):Zdeňka Jarošová1/1


